EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 119/2024
OBJETO: Registro de preços para futura contratação de empresa para prestar Serviço de Fornecimento de Refeições (Marmitex/Self-Service) em restaurantes do Município de Marcelândia/MT e Distrito de Analândia.
CONTRATADA: SCHIMITT BAR E LANCHONETE LTDA
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA – MT
A PARTIR DE: 30/10/2024
DATA ASSINATURA: 29/10/2024